
obchod@jungleway.cz

3x kartáček s pouzdrem a stojánek

48€

Popis produktu



Tři přírodní zubní kartáčky sewak, známé také pod názvem miswak nebo meswak, se skleněnými
pouzdry a dřevěným stojánkem plně uspokojí jak Váš chrup, tak design Vaší koupelny. Již několik
tisíciletí sewak lidstvo užívá k dentální hygieně pro jeho dezinfekční, antibakteriální, čistící a vysoce
bělící účinky. Jak je laboratorně prokázáno, sewak obsahuje fluoridy, vápník, vitamin C + dalších 16
aktivních látek, díky kterým získáte lésklé, bílé zuby, zdravé dásně, ochráníte zubní sklovinu a zabráníte
vzniku kazů či usazování zubního kamene. Se skleněným pouzdrem Jungle Way, zdobeným květem života
a dřevěným stojánkem, pro jehož výrobu jsou vybírány pouze vysoce kvalitní kusy světově ceněného
dekorativního růžového dřeva z Indie, jej udržíte snadno čerstvý a na očích, aniž by docházelo k
vysušení, ztrátě šťavnatosti či vláčnosti štětin.

 

Celý set obsahuje :

 

Tři přírodní zubní kartáčky sewak
Čerstvé z farmy, vakuované
Vhodné pro děti i dospělé
Nejvyšší kvalita na trhu
Jeden kořen, až 30 čištění
Délka sewaku 13-14 cm
Sklizeno v Pákistánu

 

Tři skleněné obaly s květem života
Ručně řezané dřevěné špunty
Délka zkumavky se špuntem 16-16,5 cm

 

Dřevěný stojánek na tři kartáčky
Dekorativní růžové dřevo
Ruční zpracování



Výška 3 cm
Šířka 4,5 cm
Délka 10,5 cm
Navrženo v České republice

 

Podrobnou historii, účinky, použití i skladování kartáčků sewak naleznete ve STORIES.

 

Těm z Vás, kteří jsou již plně sžiti s přírodním kartáčkem sewak doporučume rozšířit svůj dentální
balíček o přírodní zubní nit Jungle Way z kukuřičného vlákna a výtažku aktivního bambusového uhlí.
Jež odstraňuje plak či zbytky jídla, osvěžuje dech mátovou příchutí a je až nezvykle šetrná k zubům i
dásním.

https://jungleway.de/stories/prirodni-zubni-kartacek-sewak/33
https://jungleway.de/produkt/zubni-nit-z-kukuricneho-vlakna-se-sklenenym-pouzdrem

